suspiro, tampa cônica transparente e tampão superior na cor da 
tinta. Acondicionadas em caixa para as unidades de medidas e 
quantidade dos respectivos itens. Caixa com 50 unidades. 
(RESERVADA) 

CX 1.368 BIC R$ 28,90 R$ 39.535,20 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 251.110,82 
(duzentos e cinquenta e um mil, cento e dez reais e oitenta e dois centavos) 

Maringá-PR, 25 de julho de 2022. 

mailto:licitacao@superaatacado.com.br

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

[...]

consolidar o seu contrato social, conforme as cláusulas e condições seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO CAPITAL 
O capital da empresa no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), dividido em 20,000 (vinte 
mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente integralizado em moeda corrente do 
Pais, fica elevado para R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais), dividido em 125.000 
(cento e vinte e cinco mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, sendo o aumento do capital 
no valor de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais), integralizado neste ato em moeda 
corrente do Pais. 

Parágrafo único: O capital encontra-se subscrito e integralizado pela sócia da seguinte 
forma:   

Nome da Sócia       Quotas     Valor R$        % 
MARINETE DONINI WILHAMS FRATINO      125.000   125.000,00       100

[...]

e comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos. 

CLÁUSULA QUARTA - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO  
A empresa iniciou suas atividades em 09/06/2020 e seu prazo de duração é por tempo 
indeterminado. 

CLÁUSULA QUINTA - DO CAPITAL 
O capital é de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais), dividido em 125.000 (cento e 
vinte e cinco mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, formado por R$ 125.000,00 (cento e 
vinte e cinco mil reais) em moeda corrente do Pais. 

Parágrafo único: O capital encontra-se subscrito e integralizado pela sócia da seguinte 
forma:   

Nome da Sócia       Quotas     Valor R$        % 
MARINETE DONINI WILHAMS FRATINO      125.000   125.000,00       100